
 

 
 

 
 

 

 

 

 

pozvánka na akci 

Jak na podnikatelský záměr 
 
 
 
 

18. srpna 2022 

Agentura pro podnikání a inovace 
ONLINE 

Program 

 

Účast na akci je bezplatná. 

 
Akce proběhne on-line.  
Registraci je možné učinit nejpozději do 16. 8. 2022, 12:00 a to na 
odkazu zde. Následně Vám bude nejpozději den před akcí zaslán 
odkaz pro sledování webináře. 
V přihlášce prosím uveďte jméno účastníka, název společnosti, 
telefonní číslo a kontaktní e-mail. 

 

 

Podnikatelský záměr tvoří nedílnou součást žádosti o podporu v dotačních 
titulech OP PIK/ OP TAK a zároveň tvoří významnou část projektového cyklu. 
K tomuto dokumentu se často příjemce i poskytovatel dotace vrací během 
ale i po realizaci projektu. Cílem semináře je seznámit potenciální žadatele 
o dotaci s problematikou podnikatelského záměru pro účely podání žádosti 
o podporu v dotačních titulech OP PIK/OP TAK. Během setkání se dozvíte, 
co by měl Váš podnikatelský záměr obsahovat, jak jej vypracovat, jak 
probíhá jeho kontrola z pohledu poskytovatele dotace, čeho se vyvarovat a 
také na koho se obrátit při nejasnostech během jeho sestavování. 

 

 
Zpracování osobních údajů bude prováděno v oprávněném 

zájmu dle článku 6/1 f) GDPR. 

 

Kontakt:  
Agentura pro podnikání a inovace 

Radka Peňázová: +420 245 013 681, radka.penazova@agentura-api.org 
Hana Rozkopalová: +420 245 013 541, hana.rozkopalova@agentura-api.org 

 

09:45 – 10:00 Přihlášení účastníků 
10:00– 10:30 Podnikatelský záměr -  základní pojmy, struktura  
10:30 – 11:00 Kontrola PZ, nejčastější chyby, role RK API  
11:00 – 11:15 Dotazy, individuální konzultace 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=pwVNf4r5eEWe9_gP5diiK8-xcRib-2tFqrMdObhlwQtUOTdKRU1SNExLWFFQNU41REZUNFkzQlFORC4u
mailto:radka.penazova@agentura-api.org
mailto:dominik.urban@agentura-api.org

